
采购清单

采购单位 佳县教育和体育局 备案函号 ZCSP-佳县-2025-00185

项目名称 陕西省第一届冬季运动会火炬传递（佳县站）活动

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
体育组织
服务

1批
1,000,000

.00
1 批

1,000,000
.00

1. 物资数量、规格与
采购需求一致，质量符
合国家相关标准及样品
要求。 2. 火炬传递活
动全程无安全事故，流
程衔接顺畅，达到预期
宣传及仪式效果。
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